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شیرازی در یادداشتی نوشته بهیقین فراخوانی خامنهای عزیز و قهرمان و قیام یکپارچهی امت اسلامی لباس مرگ دائم را بر تن

اسرائیل میکند.

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در قرارگاه ثارالله؛ 

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در قرارگاه ثاراالله در یادداشتی نوشت: ،علی شیرازی

از سال ۱۹۴۸ که با زور صهیونیستها و مستکبرین آن روز، فلسطینیهای مظلوم آواره ی اردوگاهها در کشورهای متعددی
شدند برای اولینبار در یک جنگ دوازده روزه بین رژیم غاصب اسرائیل و مردم غزه و کرانهی باختری و اراضی ۴۸ و

اردوگاهها، با موشکباران تلآویو و حیفا و دیگر شهرهای رژیم صهیونیستی، ترسی شدید تر از جنگهای ۲۲ روزه و ۸ روزه
و ۲روزه، اندام غاصبان قدس و اربابان امروزش را فرا گرفت و آنان که علیرغم جنایتهای وحشیانه و گرگ صفتانه بر علیه

مردم فلسطین، خصوصاً غزهی عزیز، دستاوردی نداشتند بزدلانه دستهای تسلیم را بالا بردند و درخواست آتشبس آنان،
هویت واقعی رژیمی باطل را در نزد جهانیان آشکار ساخت.

به گزارش اسپادانا خبر، در ادامه یادداشت شیرازی آمده است:

جنگ دوازده روزه، تنها نمایی از قدرت واقعی مردم فلسطین قهرمان بود. بهیقین استمرار این حضور قدرتمندانه، پایههای
رژیم غاصب اسرائیل را متلاشی میکرد و جنازه امثال نتانیاهو را به دست خود صهیونیستهای داخلی به آتش میکشید. ترس

از این واقعیت، سران رژیم منحوس اسرائیل را به پهنهی تسلیم در برابر اراده مردم غزه و کرانه باختری برد. چنین رژیمی
توخالی با تصور فرود صدها موشک شهاب در سراسر سرزمین اشغالی، کابوس مرگ و وحشت میبیند و نبود خود را بر سران
رژیم استکبار جهانی دیکته میکند و آنان با باور این واقعیت و زودهنگام، شاهد حفر قبرهای عمومی برای اشغالگران سرزمین

مقدس قدس میشوند. در آن جنگ، نگاه حامیان صهیونیست، جبههای را نظاره میکند که فراتر از کرانه باختری و غزه و
اراضی ۴۸ و اردوگاههای فلسطینی است. جنگ آینده، جنگ تمامی جبههی مقاومت در کنار مردم مظلوم فلسطین است.

بهیقین بهدنبال فراخوانی امام این جبهه، خامنهای عزیز و قهرمان، ملتهای مسلمان، دولتهای اسلامی را وارد میدان
پشتیبانی صادقانه از ملت مظلوم فلسطین میکنند و قیام یکپارچهی امت اسلامی، لباس مرگ دائم را بر تن اسرائیل میکند و

به حیاط ننگین غاصبان صهیونیستی پایان میدهد. دنیا باید باور کند ملتی که قدرت ایستادگی ۷۳ ساله در برابر رژیمی
خونآشام و گرگصفت را دارد و توانسته در جنگ ۱۲ روزه، دستهای تسلیم نتانیاهو و مزدورانش را بالا ببرد قادر است با

حمایت جبههی متحد اسلامی فاتحه اسرائیل را بخواند. از سال ۱۹۴۸ تا به امروز، هر چه جلوتر رفتهایم، ضعف و ترس
اشغالگران نمایانتر شده و قدرت ایستادگی و عزت فلسطین و فلسطینی رشد کردهاست. آهنگ پیشرفت اقتدار و توان
فلسطینی، کوس رسوایی و شکست رژیم غاصب صهیونیستی را به صدا درمیآورد. استکبار جهانی و سران رژیم غاصب

قدس، قبل از مرگ و سقوط حتمی به فکر چاره باشند و الا دستهای پرقدرت مردم فلسطین و جبههی مقاومت، آنان را
ذلیلتر و رسواتر خواهد کرد. مرگ؛ نسخهای نوشتهشده برای سران آن رژیم و افتاده در منجلاب فساد و طغیان است. مردم

اسرائیل را گرفتار این منجلاب نکنند. اگر نابخردان قدرتطلب و دنیا خواه به واقعیتهای روی صحنه توجه نکنند، ناچارند در یک
دادگاه اسلامی، که بهزودی شکل میپذیرد، اعتراف کنند که ما نخواستیم پوسیدگی پایههای قدرتمان را در دید مردممان قرار
دهیم و الا فروپاشی قدرتمان را از جنگ ۲۲ روزه انتظار میکشیدیم. یک روز این انتظار به پایان میرسد و همه عوامل مؤثر

رژیم غاصب اسرائیل و شخص جنایتکار نتانیاهو در یک دادگاه بینالمللی و اسلامی، محاکمه و مجازات خواهند شد. حکم قطعی
امثال نتانیاهو اعدام است. شبیه همان حکمی که برای سران رژیم پهلوی و برای صدامحسین اجرا شد. آنان نیز باور
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نمیکردند اعدام شوند. حکم نابودی، وعده قطعی الهی است و خداوند تخلف نمیکند. یک روز همه رژیم غاصب صهیونیستی
در میان خشم ملتها خواهند سوخت و امت واحدهی اسلامی بر ویرانهی آنان، نماز شکر خواهند خواند. تروریستها و داعش

هم باور نمیکردند که جبهه مقاومت و فرمانده بزرگ قدس، شهید حاجقاسم سلیمانی در خط وصل القائم و بوکمال، نماز شکر
بخوانند. به یقین نماز شکر ما بر ویرانههای کاخ ظلم نتانیاهو و کاخ ستم سفید آمریکا نزدیکِ نزدیک است.

«الا اِنَّ حِزبَ االله همُ الغالِبون»

بر بلندای ویرانههای کاخ اسرائیل طنین خواهد انداخت: «اِنَّ الباطِل کانَ زَهوقاً»

درود بر حماسهسازان قهرمان و مقاوم و شجاع فلسطینی که مقدمات مرگ اسرائیل را فراهم کردند؛ و در انتظار روز موعود،
آماده ی نبرد آخرند. نبردی که همه ما در کنار آنان، مقدمات جشن باشکوه جهان بدون اسرائیل را فراهم میکنیم و در قدس

عزیز به امامت امام خامنهای عزیز، نماز جماعت میخوانیم؛ «و لو کَرِهَ الکافِرون.»

علی شیرازی

نمایندگی ولی فقیه در قرارگاه ثاراالله تهران
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